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W dniu 5 sierpnia 2022 roku Sejm przyjął ustawę o dodatku węglowym, którą opublikowano w
Dzienniku Ustaw w dniu 11 sierpnia pod poz. 1692. W dniu 16 sierpnia 2022r.  Minister Klimatu
i Środowiska wydał rozporządzenie w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku węglowego,
który został opublikowany w Dzienniku Ustaw w dniu 16 sierpnia 2022, poz. 1712.

  

Burmistrz Miasta i Gminy Koszyce informuje, iż wnioski o dodatek węglowy można składać w
Miejskim i Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Koszycach, pokój nr 5 od 17 sierpnia 2022
roku.

  

Wniosek o dodatek węglowy można złożyć w wersji papierowej w siedzibie Ośrodka Pomocy
Społecznej lub w wersji elektronicznej (wzór wniosku dostępny w załączniku). Wniosek
elektroniczny musi być podpisany podpisem elektronicznym lub uwierzytelniony z
wykorzystaniem profilu zaufanego.       

  

Dodatek węglowy przysługuje osobie w gospodarstwie domowym,                         w przypadku
gdy głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego jest:

  

- kocioł na paliwo stałe

  

 kominek

  

 koza

  

 ogrzewacz powietrza

  

 trzon kuchenny

  

 1 / 3



Dodatek węglowy
czwartek, 18 sierpnia 2022 06:40

 piecokuchnia

  

 kuchnia węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane paliwami stałymi, wpisane lub
zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków

  

Przez paliwa stałe rozumie się:

  

- węgiel kamienny

  

- brykiet lub pellet zawierające co najmniej  85% węgla kamiennego

  

Dodatek węglowy dla gospodarstwa domowego wynosi jednorazowo 3 000 złotych.

  

Przez gospodarstwo domowe rozumie się:

  

1) osobę fizyczną samotnie zamieszkującą  i gospodarującą (gospodarstwo domowe
jednoosobowe) albo

  

2) osobę fizyczną oraz osoby z nią spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w
faktycznym związku, wspólnie z nią zamieszkujące                              i gospodarujące
(gospodarstwo domowe wieloosobowe)

  

Na potrzeby składania wniosku o wypłatę dodatku węglowego przyjmuje się, że jedna osoba
może wchodzić w skład tylko jednego gospodarstwa domowego.                    W przypadku gdy
wniosek  o wypłatę dodatku węglowego dla gospodarstwa domowego wieloosobowego złożyła
więcej niż jedna osoba, dodatek ten przyznawany jest wnioskodawcy, który złożył wniosek jako
pierwszy. Co istotne o dodatek węglowy mogą wnioskować gospodarstwa domowe wpisane lub
zgłoszone do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków.
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Wniosek o wypłatę dodatku węglowego składa się w terminie do 30 listopada 2022 roku,
natomiast wnioski złożone po tym terminie pozostają bez rozpatrzenia. Termin na rozpatrzenie i
wypłatę wniosku od dnia złożenia wynosi 1 miesiąc. Przyznanie dodatku węglowego następuje
w drodze informacji przesłanej na wskazany przez wnioskodawcę adres poczty elektronicznej.

  

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej .
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https://www.gov.pl/web/klimat/dodatek-weglowy

